
E
platné ke dni: 26.7.2024, 17:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milá paní, milá maminko, vítám Vás ve svém albu!

  Objednané zboží posílám poté, co si ověřím, že přišly penízky od Vás na můj účet. Pokud máte z takového postupu obavy,
snad je rozptýlí kladná hodnocení maminek, které už u mě nakupovaly (viz HODNOCENÍ). Uvádím vždy skutečný stav věcí,
doložený fotografiemi, proto si prosím pečlivě přečtěte celý uvedený text. Na popsané vady a nedostatky si pak již nemůžete
stěžovat.

  Jelikož pracuji (již nejsem na mateřské) na Vaše dotazy či objednávky mohu odepisovat až ve večerních hodinách. Proto
prosím během dne na odpověď zbytečně nečekejte. Děkuji za pochopení.

  Jsme nekuřácká domácnost. Oblečení zasílám vždy vyprané a vyžehlené. Pokud tomu tak není, je to uvedeno v textu.
Všechny věci k prodeji jsou z naší domácnosti. Nejsem komerční prodejce. Oblečení je po mě nebo po mých dětech, hračky po
mých dětech.

  POŠTOVNÉ
  ***************
  Poštovné platí kupující. Ceník poštovného je k dispozici na stránkách České pošty. V inzerci uvádím cenu zásilky jako Balík do
ruky. Pokud víte, že lze zaslat levněji, můžeme se domluvit i na jiném levnějším odeslání.
  Poštovné nemusíme řešit při osobním předání, které lze domluvit, pokud bydlíte v okr. Nový Jičín.

  Balné si účtuji jen výjimečně.

  Objednanou věc lze rezervovat dle dohody. Jinak je rezevace 7 dní. Po obdržení podkladů k platbě je to lhůta na zaplacení (již
ne na rozmyšlenou).

  Těším se na obchůdek s Vámi.

  Přeji hezký den
  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

